
Uchwała Nr XVI/93/07 
Rady Gminy Kłodawa  

z dnia 31 października 2007r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny dla Agencji Nieruchomości Rolnych. 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 

11 ust. 2, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami  (tekst 

jednolity Dz.U Nr 261, poz. 2603 z 2004 roku z późniejszymi zmianami) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości 

Rolnych niżej opisanych nieruchomości: 

1. działka nr 51 o pow. 0,63 położona w obrębie Rybakowo, 

2. działka nr 53/3 o pow. 0,53 ha położona w obrębie Wojcieszyce, 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
       

                                                                                                     Andrzej Legan                        
 

 
 
 
Uzasadnienie: 

 
W protokole z kontroli przeprowadzonej przez przedstawicieli Agencji Nieruchomości Rolnych w 
Gorzowie Wlkp.w zakresie zgodności wykorzystania gruntów z celem ich przejęcia z  zasobu  ANR 
zaproponowano zwrot w/w nieruchomości lub zwrot równowartości na  te nieruchomości wg. 
wyceny rzeczoznawcy majątkowego. Zwrot równowartości nie jest zasadny, ponieważ nie 
dysponujemy środkami w budżecie na ten cel. Sposób wykorzystania przedmiotowych 
nieruchomości w przyszłości będzie realizowany w oparciu o obowiązujące plany 
zagospodarowania przestrzennego lub inne prawem przewidziane dokumenty.  

 


